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Fødevarerejseholdet har udført kontrol i samarbejde med
øvrige myndigheder.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol. Virksomheden har ophængt kontrolrapport fra
senestekontrol, men ikke Smileymærke. Forholdet vurderes
som en bagatelagtig overtrædelse. ok
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Vostock Vodka 70 cl; Tullamore Dew 70 cl.; Sierra
tequila 70 cl.; Smirnoff vodka 20 cl; Tofiffe 125 gr.; Daim 28 gr.;
Marabou Oreo 185 gr.; Hollybar stor; bland selv slik samtlige
varianter i butik
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne efter 1 ½ times
kontrol ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for:Vostock
Vodka 70 cl; Tullamore Dew 70 cl.; Sierra tequila 70 cl.; Tofiffe
125 gr.; ; bland selv slik bland selv slik samtlige varianter i butik.
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Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens sporbarhedssystem består i at ejer skal komme med pc, der så søges i, hvor hver faktura åbnes.
Fødevarestyrelsen vurderer ikke, at virksomhedens sporbarhedssystem er effektivt. Fødevarestyrelsen vurderer
dog, at virksomheden er i besiddelse af fakturaer idet den på pc kan fremvise utallige fakturaer blot ikke finde
den enkelte vare på relevant faktura. Virksomheden har således efter 1 ½ time kun fundet sporbarhed på 4 ud af
10 varer. Faktura på virksomhedens bland selv slik er påført note om, at den er afhentet, men på faktura er
opført begge virksomhedens butikker som modtager. Fødevarestyrelsen kan derfor ikke kontrollere mængder
idet det ikke er muligt at konstarere, hvad der er leveret til anden butik i samme cvr.nr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er er meget svært og det tager lang tid, men jeg har alle
fakturaer.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering hos Fødevarestyrelsen. ok


